
 

 

Томская область 

городской округ 

закрытое административно-территориальное образование Северск 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК 

РЕШЕНИЕ 
 

 

г. Северск 

О присвоении звания «Почетный 

гражданин ЗАТО Северск» 

 

 

В соответствии со статьей 7, пунктом 44 части 1 статьи 28 Устава 

городского округа закрытого административно-территориального 

образования Северск Томской области, статьей 33 Регламента Думы ЗАТО 

Северск Томской области, утвержденного Решением Думы ЗАТО Северск от 

24.12.2015 № 8/20 «Об утверждении Регламента Думы ЗАТО Северск 

Томской области», пунктами 9, 11, 12 Положения о порядке присвоения 

звания «Почетный гражданин ЗАТО Северск», утвержденного Решением 

Думы ЗАТО Северск от 26.09.2013 № 44/12 «Об утверждении Положения о 

порядке присвоения звания «Почетный гражданин ЗАТО Северск», 

 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА: 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин ЗАТО Северск»: 

1) Макаренко Виталию Алексеевичу; 

2) Мельнику Николаю Емельяновичу; 

3) Скрипникову Владимиру Васильевичу; 

4) Старковой Надежде Тимофеевне. 

 

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации 

«Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить на 

официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru) и 

Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Думы ЗАТО Северск                                                    Г.А.Шамин 
  

  

 

30.05.2024 № 48/5 

 

https://duma-seversk.ru/
https://зато-северск.рф/

